SuPMScripta pecia de terra castaneta coerit ei a mane

cumnnalias a meridie et sera sancti Alessandri. a

mum vlai est per mensura iusta iuge una et perticis

quadluon que autem suprascriptis rebusj qualiter

SASSle x
xayo

a superius venundavil cum superioribus et inferiof

ribusa seu cum fines et accessiones suarum presenll

die in tua qui supra emtoris meisp et cui vos de

deris vestrisque heredibuss persistat potestatem iure

proprietario nominep abendum et faciendum exinde

quicquit volueritiss sine omni mea et heredum meo

rum contradictione lit insuper per cultellumy vestu

cum nodatum seu wantonem et wasonem terre adque

frundens arboris ego ipse vinditor tibi emtori per

eumtalem facio tradicionems corporalem vestituer

et me exinde foris eupellip warpivi et absasito fecit i

et te ad tuam proprietatem abendum vestitus relin

quit Si quis veros quod futurum esse non credat

ego ipse vinditori quod absity aut ullus de heredibus

ac proheredibus meisa seu quislibet oposita persona

contra ac cartulam vindicionis et tradicionis ire aut

eam inrumpere quesierimusp inferamus nos aut no

stris heredes vobis emtoris vel cui vos dederis ve

strisque heredibus multai quod est penat auro optimo

uncias duas et argenti ponderas tresj et suprascriptis

rebus 1 qualiter superius legituri seu iamdicta casa et

torcolo ad me ipse vinditor vobis emtoris meis et

cui vos dederis vel abere statueris vestrisque here

dibus sit defensatisg et si defendere non potuerimus.

aut si contra ac cartulam agere aut inrumpere que

sierimusy vel si agentibus consenciens fuerimqu tunc

ea omniap qualiter superius venundaviy restituamus

sub extimacione melioratis p quam in tempore fuerint

aut valuerinti et quod repetitj vindicare non valeadj

set presens ac cartula diuturnis temporibus firmam

et inconvulsa permanead cum stipulacione subnissa

lit si propter onore sacerdocii mei mihi exinde ali

quam inpetit de lege romanai me ne licead ullo tem

pore nolle quod semel voluiy set quod a me exinde

ic semel factum vel conscriptum esta sub iusiuran

dum inviolabiliter conservare promitto cum stipola

cione subnissay quia omnia sic inter nobis convenit

Actum civitate bergamo

r Andreas presbiter a me facta subscripsi.

Signum i- i- manibus Leoni de Arina prope Sa

riate. et Petri de suprascripta civitate Pergamoj lege

viventes romanal testis

1- Stefanus notarius rogatus subscripsi.

Signum i- i- manibus Lauderici et Sichezoni de

suprascripta civitate Pzergamm lege viventes salichamj